
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

404385,   Волгоградская область,  Котельниковский район,   пос. Равнинный,   ул. Раздольная, 15.     (84476)   7-63-60; 

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  17.12.2024 г.                                               № 81 
 

О внесении изменений  в постановление № 40 от 07.11.2023 г.  
«Об утверждении программы комплексного развития транспортной 

инфраструктуры Чилековского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области на 2016-2026годы 

»  
 

В соответствии с распоряжением администрации Чилековского сельского 
поселения от 11.10.2023 № 40 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ Чилековского сельского поселения, их формировании и 
реализации», руководствуясь Уставом Чилековского сельского поселения, 
администрация Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области  

   
 п о с т а н о в л я е т: 
 

Внести изменения в постановление администрации Чилековского сельского поселения 

Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области  от 14.09.2016 г. № 57 

« Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Чилековского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

на 2016-2026годы» 

1. В Паспорте программы в приложении «Объемы и источники финансирования 
Программы, (тыс. руб.)» : 

- в разделе  всего, в т.ч. тыс. руб. – в строке изменить сумму 1724,0 тыс. рублей на 
сумму 24474,7 тыс. рублей. 

  - в разделе по годам 2024 год – в строке изменить сумму 431,0 тыс. рублей на 
сумму 917,5 тыс. рублей. 

- в разделе по годам 2025 год – в строке изменить сумму 431,0 тыс. рублей на 
сумму 7134,8 тыс. рублей. 

- в разделе по годам 2026 год – в строке изменить сумму 431,0 тыс. рублей на 
сумму 7642,1 тыс. рублей. 

 
2. Раздел 5 изложить в следующей редакции Оценка объемов и источников 
финансирования мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, 
строительству, реконструкции объектов транспортной инфраструктуры предполагаемого к 
реализации варианта развития транспортной инфраструктуры 



Прогнозный общий объем финансирования Программы на период 2016-2026 годов 
составляет 1724 тыс . руб., осуществляется за счет бюджета сельского поселения в том 
числе по годам: 
2016 год -  431 тыс. рублей; 
2017 год – 2022 год -  7482,0 тыс. рублей;  
2023 год – 2024 год    1784,8 тыс.рублей;  
2025 год- 2026 год 14776,9 тыс.рублей. 

 
Таблица 6 

№ 

п/п 
Наименование программы 

Сроки 

реализации 

Объем 

финансиро

вания, 

тыс.руб. 

Ответственный за 

реализацию мероприятия 

 Содержание  дороги в 

п.Равнинный   

 

2016 г. 431 администрация  

сельского поселения  

 Содержание  улиц в ст. 

Чилеково .  

 

2017-2022г 7482,0 администрация  

сельского поселения 

 Содержание  улиц в 

п.Терновой: 

 

2023– 2024 г. 1784,8 

 

администрация  

сельского поселения  

 Содержание  улицы в х 

Небыков  

 

2025 г.-2026г.  

14776,9 

администрация  

сельского поселения  

 
 

3. Таблица 2 изложить в следующей редакции 
 
 

Таблица 2. Объемы и источники финансирования мероприятий Программы 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

ста

тус 

Годы 

реал

изац

ии 

 

Объем финансирования, тыс.рублей 

Непосред

ственный 

результат 

реализаци

и 

мероприя

тия 

Зака

зчик 

прог

рам

мы 

Всего 

 

в разрезе источников 

финансирования 

кра

ево

й 

бю

дж

ет 

район

ный 

бюдж

ет 

местны

й 

бюдже

т 

внебюд

жетные 

источн

ики 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Чилековского сельского 

поселения Котельниковского  района на 2016-2025годы 

11. 
Цель:  создание  условий  для   устойчивого функционирования  транспортной  системы 

Чилековского  сельского поселения,  повышение уровня безопасности дорожного движения. 

11.1. 
Задача:  обеспечение  функционирования  и  развития  сети автомобильных  дорог  общего  

пользования Чилековского   сельского поселения 

11.1.

1. 

содержание 

автомобильных дорог 

местного значения и 

искусственных 

 

2016 431,5   431,5  Автомоби

льные 

дороги 

местного 

адм

инис

трац

ия 

2017 
1056,

0 
  1056,0  

2018 783,0   783,0  



 
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста 
администрации Чилековского сельского поселения У.А. Фролову. 
5.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его подписания и подлежит 
обнародованию.   
 
Глава Чилековского сельского поселения                                А.А. Авдеев 

сооружений на них, 

включая проектно-

изыскательные 

работы 

2019 
1056,

0 
  1056,0  

значения 

и 

искусстве

нные 

сооружен

ия на них 

должны 

отвечать 

действую

щим 

нормам и 

правилам 

Чил

еков

ског

о 

сель

ског

о 

посе

лени

я 

2020 
1431,

0 
  1431,0  

2021 
1462,

0 
  

1462,0 

 
 

 

2022- 

 

 

1694,

0 

  

1694,0 

 

 

 

 

2023 

867,3 

 
  

867,3 

 
 

2024 917,5   917,5  

2025 

 

7134,

8 

 

  
7134,8 

 
 

2026 
7642,

1 
  7642,1  

Всег

о 

24474

,7 
  

24474,

7 
   

        


